PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº  023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2328/2023.

                                         CONTRATO Nº  030/2024

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de produtos de floricultura, tais

como: substrato, árvores, arbustos, mudas, mudas de forração, plantas ornamentais e

gramas, a serem utilizados em campos de futebol, projetos de jardinagem e paisagismo em

praças, canteiros centrais, jardins e demais áreas públicas do Município de São Desidério-BA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: SITIO MORRINHOS LTDA, Inscrito no CNPJ nº 20.884.020/0001-80.

VALOR:  R$ 156.078,00 (cento e cinquenta e seis mil e setenta e oito reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência e de execução do CONTRATO é até 31 de dezembro de 2024

                                                                                  São Desidério/BA,  26 de fevereiro de 2024